
 

Zhejiang Geely Holding utser Li Shufu till ordförande och Hans-
Olov Olsson till vice ordförande i styrelsen för Volvo 

Personvagnar 
 

För omedelbart offentliggörande: 
 
Hangzhou, Kina / Göteborg, Sverige – 15 juli 2010 – Zhejiang Geely Holding Group 
Co., Ltd. (”Geely Holding Group”), en av Kinas snabbast växande biltillverkare, 
offentliggör idag att man utser Li Shufu till ordförande i styrelsen för Volvo Car 
Corporation (”Volvo Personvagnar”), under förutsättning att förvärvet av bolaget från Ford 
Motor Company slutförs. 
 
Geely Holding Group utser även Hans-Olov Olsson till vice ordförande för Volvo 
Personvagnar. Hans-Olov Olsson har tidigare varit verkställande direktör för den svenska 
biltillverkaren. 
 
Li Shufu sade: ”Vi har gjort betydelsefulla framsteg med att samla en ledning som 
kommer att utveckla Volvo Personvagnar under Geelys ägande. Dagens 
styrelseutnämningar understryker mitt personliga engagemang i detta kända företag”. 
 
Offentliggörandet följer av ett pressmeddelande publicerat av Ford Motor Company där 
Stephen Odell, nuvarande verkställande direktör för Volvo Personvagnar, utses till 
styrelseordförande samt verkställande direktör för Ford Europa. 
 
Ford har även utsett Stuart Rowley till ny finanschef för Ford Europa. Stuart Rowley är 
nuvarande finansdirektör på Volvo Personvagnar. Både Stephen Odell och Stuart Rowley 
kommer att behålla sina nuvarande positioner tills affären med Volvo Personvagnar är 
genomförd.  
 
Under den föreslagna ägarförändringen kommer Volvo Personvagnars huvudkontor att 
förbli i Göteborg med en självständig ledningsgrupp. Volvo Personvagnar strävar efter att 
stärka sin närvaro i Europa och Nordamerika samtidigt som man kommer att ta vara på 
nya tillväxtmöjligheter i Kina. Dessutom planerar man att förstärka sin marknadsledande 
position inom säkerhet, bränsleeffektivitet och miljöteknik. 
 
Li Shufu kommenterade: ”Strukturen med en ordförande och en vice ordförande är ett 
idealiskt sätt att kombinera min erfarenhet och mitt nätverk från den kinesiska marknaden 
med Hans-Olov Olssons omfattande internationella erfarenhet från bilindustrin och 
kunskap om Volvo Personvagnar.” 
 
Ytterligare ledningsgrupp- samt styrelsetillsättningar, däribland en ny verkställande 
direktör och en ny finansdirektör, kommer att offentliggöras innan transaktionen slutförs. 
 
Li Shufu tackade Stephen Odell och Stuart Rowley för deras engagemang i 
Personvagnar under de senaste åren. Deras bidrag har säkerställt en gedigen 
produktplattform och finansiell ställning i bolagets förberedelser för nästa steg i dess 
utveckling. 
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Om Zhejiang Geely Holding Group Co., Ltd. 
Zhejiang Geely Holding Group grundades 1986 och har sitt huvudkontor i Hangzhou, 
Kina. Zhejiang Geely Holding Group och dess närstående företag har etablerat 
verksamheter som omfattar hela fordonsindustrins värdekedja, från forskning och 
utveckling till design, produktion, försäljning och service. Tillsammans utgör de en fullt 
integrerad och oberoende grupp av fordonstillverkare, som producerar bilar, motorer samt 
växellådor. Idag är dessa en av Kinas snabbast växande tillverkare inom 
fordonsindustrin, liksom även denna industris största privatägda företagsgrupp. 
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